/ /
SR / DSJIL[ 2026 I q/:

D-5-K-V

D-§- v

Programm zur DSJM vom 22. Mai bis 25. Mai 2026

22. Mai 2026

23. Mai 2026

24. Mai 2026

25. Mai 2026

Ankunft der Teilnehmer und Betreuer mit Zimmereinweisung, Freizeit

18:00 Uhr
19:00 Uhr
20:30 Uhr
21:00 Uhr

07:30 - 08:45 Uhr

09:00 Uhr
09:45 Uhr
09:45 Uhr
11:00 Uhr
12:00 Uhr
13:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
17:15 Uhr
18:30 Uhr
19:30 Uhr
20:00 Uhr

07:30 - 08:45 Uhr

09:00 Uhr
09:00 Uhr
10:15 Uhr
11:30 Uhr
12:30 Uhr
12:30 Uhr
13:45 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
17:30 Uhr
17:30 Uhr
18:30 Uhr
21:00 Uhr

07:30 - 10:00 Uhr

Abendessen, ggf. Mithnahme fur Spatankommende
Freizeit

Leiterbesprechung, Leitung Michaela Simsek
Einweisung der Betreuer Bambini

Frahsttck

Eréffnungsfeier mit Fahneneinmarsch am Schloss Altenburg
Beginn 1. Serie Einzelmeisterschaft Bambini

Beginn 1. Serie Einzelmeisterschaft Schuler / Jugend
Freizeit Bambini

Mittagessen Schiiler / Jugend / Bambini

Freizeit alle

Beginn 2. Serie Einzelmeisterschaft Bambini

Beginn 2. Serie Einzelmeisterschaft Schuler / Jugend
Freizeit Bambini

Abendessen alle

Leiterbesprechung

Beginn 3. Serie Einzelmeisterschaft Schuler / Jugend

Frahstick

Beginn 3. Serie Einzelmeisterschaft Bambini

Beginn 4. Serie Einzelmeisterschaft Schuler / Jugend
Freizeit Bambini

Mittagessen alle

Beginn 4. Serie Einzelmeisterschaft Bambini

Beginn 1. Serie Mannschaftsmeisterschaft Schiler / Jugend
Freizeit Bambini

Beginn 5. Serie Einzelmeisterschaft Bambini

Beginn 2. Serie Mannschaftsmeisterschaft Schiler / Jugend
Abendessen alle

Pokalaufbau / Preise

Siegerehrung

Leiterbesprechung / Mandéverkritik / Ausklingen der DSJM

Frihstick und Zimmer raumen / Abreise

Programmanderungen bzw. Zeitveranderungen wahrend der gesamten Veranstaltung vorbehalten!



