



# DSJM 2026



## Programm zur DSJM vom 22. Mai bis 25. Mai 2026

<b>22. Mai 2026</b>	Ankunft der Teilnehmer und Betreuer mit Zimmereinweisung, Freizeit	
18:00 Uhr	Abendessen, ggf. Mitnahme für Spätankommende	
19:00 Uhr	Freizeit	
20:30 Uhr	Leiterbesprechung, Leitung Michaela Simsek	
21:00 Uhr	Einweisung der Betreuer Bambini	
<b>23. Mai 2026</b>	07:30 - 08:45 Uhr	Frühstück
09:00 Uhr	Eröffnungsfeier mit Fahneneinmarsch am Schloss Altenburg	
09:45 Uhr	Beginn 1. Serie Einzelmeisterschaft Bambini	
09:45 Uhr	Beginn 1. Serie Einzelmeisterschaft Schüler / Jugend	
11:00 Uhr	Freizeit Bambini	
12:00 Uhr	Mittagessen Schüler / Jugend / Bambini	
13:00 Uhr	Freizeit alle	
16:00 Uhr	Beginn 2. Serie Einzelmeisterschaft Bambini	
16:00 Uhr	Beginn 2. Serie Einzelmeisterschaft Schüler / Jugend	
17:15 Uhr	Freizeit Bambini	
18:30 Uhr	Abendessen alle	
19:30 Uhr	Leiterbesprechung	
20:00 Uhr	Beginn 3. Serie Einzelmeisterschaft Schüler / Jugend	
<b>24. Mai 2026</b>	07:30 - 08:45 Uhr	Frühstück
09:00 Uhr	Beginn 3. Serie Einzelmeisterschaft Bambini	
09:00 Uhr	Beginn 4. Serie Einzelmeisterschaft Schüler / Jugend	
10:15 Uhr	Freizeit Bambini	
11:30 Uhr	Mittagessen alle	
12:30 Uhr	Beginn 4. Serie Einzelmeisterschaft Bambini	
12:30 Uhr	Beginn 1. Serie Mannschaftsmeisterschaft Schüler / Jugend	
13:45 Uhr	Freizeit Bambini	
15:00 Uhr	Beginn 5. Serie Einzelmeisterschaft Bambini	
15:00 Uhr	Beginn 2. Serie Mannschaftsmeisterschaft Schüler / Jugend	
17:30 Uhr	Abendessen alle	
17:30 Uhr	Pokalaufbau / Preise	
18:30 Uhr	Siegerehrung	
21:00 Uhr	Leiterbesprechung / Manöverkritik / Ausklingen der DSJM	
<b>25. Mai 2026</b>	07:30 - 10:00 Uhr	Frühstück und Zimmer räumen / Abreise

Programmänderungen bzw. Zeitveränderungen während der gesamten Veranstaltung vorbehalten!